

JCLH HOLDING ApS

Solbakkevej 28B, 2820 Gentofte

CVR-nr. 34 70 51 35

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. januar 2023.

Josefine Charlotte Leth Honoré
Dirigent

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ragnagade 7, 2. sal
2100 København Ø
CVR-nr.: 3909 0279

Tlf.: +45 3948 0202
E-mail: osterbro@onerevision.dk
www.onerevision.dk

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

JCLH HOLDING ApS
Solbakkevej 28B
2820 Gentofte

CVR-nr.: 34 70 51 35

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Josefine Charlotte Leth Honoré, Direktør

Revision

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ragnagade 7, 2.
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab for datterselskaber og erhverve og besidde aktier og anpartar i andre selskaber, samt investere i, erhverve, besidde og udleje fast ejendom og løsøre samt at investere i, erhverve, besidde og sælge noterede og unoterede værdipapirer samt at drive anden virksomhed, som efter direktionens skøn er forbundet med de ovennævnte aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.478 mod -7.462 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -270.166 mod 199.219 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Driftsresultat	-7.478	-7.462
Andre finansielle indtægter	0	260.830
Øvrige finansielle omkostninger	-262.688	-865
Resultat før skat	-270.166	252.503
Skat af årets resultat	0	-53.284
Årets resultat	-270.166	199.219
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	281.000	0
Udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Overføres til overført resultat	0	199.219
Disponeret fra overført resultat	-668.966	0
Disponeret i alt	-270.166	199.219

Balance 30. september

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresse	<u>225.000</u>	<u>225.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>225.000</u>	<u>225.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>225.000</u>	<u>225.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.090.881</u>	<u>2.672.669</u>
	Værdipapirer i alt	<u>2.090.881</u>	<u>2.672.669</u>
	Likvide beholdninger	<u>8.045</u>	<u>30.707</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.098.926</u>	<u>2.703.376</u>
	Aktiver i alt	<u>2.323.926</u>	<u>2.928.376</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	2.118.444	2.787.410
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Egenkapital i alt	2.316.244	2.867.410
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	982	982
Selskabsskat	0	53.284
Anden gæld	6.700	6.700
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.682	60.966
Gældsforpligtelser i alt	7.682	60.966
Passiver i alt	2.323.926	2.928.376

2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	80.000	2.588.191	113.000	2.781.191
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	199.219	0	199.219
Egenkapital 1. oktober 2021	80.000	2.787.410	0	2.867.410
Årets overførte overskud eller underskud	0	-668.966	117.800	-551.166
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	281.000	0	281.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-281.000	0	-281.000
	80.000	2.118.444	117.800	2.316.244

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>	
1. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. oktober 2021	225.000	225.000	
Kostpris 30. september 2022	225.000	225.000	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	225.000	225.000	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Chat Board A/S,	45 %	4.364.298	-1.365.419
		4.364.298	-1.365.419
2. Oplysninger om dagsværdi			Børsnoterede aktier
Dagsværdi 30. september 2022			2.090.881
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen			-259.939